DIÁRIO OFICIAL
Edição Extra

ESTADO DA PARAÍBA

-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

04 / Março / 2021

 P O D E R  E X E C U T I V O

ADMINISTRAÇÃO:    “OLINALDO MARTINS DA SILVA”.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2021

“Susta os efeitos do Decreto N° 02/2020  de
17 de Dezembro de 2020 que reprovou a
prestação de contas anuais da Prefeitura

Municipal de Sobrado – PB exercicio
Financeiro 2018”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRADO/PB

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam sustados os efeitos do Decreto n° 02/2020, de 17 de Dezembro De 2020, que “reprovou
a prestação de contas anuais da Prefeitura Municipal de Sobrado – PB exercício financeiro 2018, em
razão do resultado da votação da Sessão realizada em 17 de dezembro de 2020 (conforme Ata da
Sessão em Anexo)”

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da publicação.

Plenário da Câmara de Sobrado, em 04 de março de 2021.

17/11/2022

Diário Oficial Edição Extra – CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.  Página 2

17/11/2022

Diário Oficial Edição Extra – CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.  Página 3

	PODER EXECUTIVO